СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 29 января 2025 г.           № 109

город Чита

О передаче имущества по договору пожертвования из собственности

муниципального района «Читинский район» в собственность Краевой

общественной организации «Забайкальский внедорожный клуб»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Читинский

район», Решением Совета муниципального района «Читинский район» №93

от 25.12.2024 года «Об утверждении Порядка принятия решений о

приобретении имущества в муниципальную собственность муниципального

района «Читинский район», об отчуждении имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального района «Читинский район»,

о передаче муниципального имущества, составляющего казну

муниципального района «Читинский район» в доверительное управление»,

Совет муниципального района «Читинский район» решил:

1. Передать движимое имущество в количестве 3 шт. из собственности

муниципального района «Читинский район» по договору пожертвования в

собственность Краевой общественной организации «Забайкальский

внедорожный клуб», в том числе:

- УАЗ-220694, идентификационный номер ХТТ22069470410414, год

изготовления ТС 2007, модель, № двигателя 42130Н*70604489, шасси (рама)

№ 37410070431733, кузов (кабина, прицеп) № 22060070115975, цвет кузова

белая ночь;

- УАЗ-315142, идентификационный номер ХТТ31514260525229, год

изготовления ТС 2006, модель, № двигателя 40210L*60007806, шасси (рама)

№ 31510060555414, кузов (кабина, прицеп) № 31514060012851, цвет кузова

светло-серый;

- УАЗ-220695-03, идентификационный номер ХТТ220695С0444384, год

изготовления ТС 2011, модель, № двигателя 409100*В3056786, шасси (рама)

№ 220695В0465676, кузов (кабина, прицеп) № 220622В0214999, цвет кузова

белая ночь.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

официального опубликования (обнародования) в уполномоченном печатном

органе и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте муниципального района «Читинский район»

https://chitinsk.75.ru/.